
2.º CEB 3.º CEB 1.º 2.º

EBS de Santa Maria
1 X

ES da Lagoa
1 X

ES do Nordeste
1 X

3 X

2 X

EBS Armando Côrtes-Rodrigues
1 X

EBS Povoação 1 X

EBI de Arrifes 1 X

1 X

1 X

1 X

2 X

1 X

1 X

EBS da Madalena 1 X

ES Manuel de Arriaga 1 X

EBI da Praia da Vitória

Escolas com Ensino Básico

ES da Ribeira Grande

ES Jerónimo Emiliano Andrade

EBI de Angra do Heroísmo

Ano Letivo 2023/2024  - Oferta Formativa

Unidades Orgânicas Cursos de 2 anos

Cursos de Formação  Vocacional

Cursos
Cursos de 1 ano


